Документ предоставлен КонсультантПлюс

МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

от 26 июля 2013 г. N СЭД-39-01-22-141

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПРИЛОЖЕНИЕ 1 К ПРИКАЗУ МИНИСТЕРСТВА
ФИНАНСОВ ПЕРМСКОГО КРАЯ ОТ 28.12.2012 N СЭД-39-01-22-252

"О СРОКАХ ПРЕДСТАВЛЕНИЯ МЕСЯЧНОЙ И КВАРТАЛЬНОЙ БЮДЖЕТНОЙ
ОТЧЕТНОСТИ, СВОДНОЙ КВАРТАЛЬНОЙ БУХГАЛТЕРСКОЙ ОТЧЕТНОСТИ

В связи с переименованием Министерства образования Пермского края в Министерство

образования и науки Пермского края и Министерства развития предпринимательства и торговли
Пермского края в Министерство промышленности, предпринимательства и торговли Пермского
края, а также в связи с реорганизацией Министерства промышленности, инноваций и науки
Пермского края в соответствии с Указом губернатора Пермского края от 12 марта 2013 г. N 19 "Об
изменении структуры исполнительных органов государственной власти Пермского края и состава
Правительства Пермского края" приказываю:

1. Внести в приложение 1 к Приказу Министерства финансов Пермского края от 28 декабря

2012 г. N СЭД-39-01-22-252 "О сроках представления месячной и квартальной бюджетной
отчетности, сводной квартальной бухгалтерской отчетности" (в редакции приказов Министерства
финансов Пермского края от 07.05.2013 N СЭД-39-01-22-94, от 28.05.2013 N СЭД-39-01-22-104)
следующие изменения:

- строку 4 исключить;
- строки 18 и 26 изложить в следующей редакции:

18  Министерство промышленности, предпринимательства и

торговли Пермского края

  До 13-го

числа месяца,

следующего за

  отчетным

  периодом

26  Министерство образования и науки Пермского края          До 13-го

числа месяца,

следующего за

  отчетным

  периодом

2. Заместителю начальника отдела консолидированной отчетности Дмитришиной Е.С.

довести приказ до сведения Министерства промышленности, предпринимательства и торговли
Пермского края и Министерства образования и науки Пермского края.

Министр финансов

О.В.АНТИПИНА

http://www.consultant.ru/
consultantplus://offline/ref=8681CA8A78559DDECD2066EAAEFECC842A99778AE935848368D992B38053356DD0T3J
consultantplus://offline/ref=8681CA8A78559DDECD2066EAAEFECC842A99778AE9368D8468D992B38053356D03AED5471469C8EC3F13C5D1T7J
consultantplus://offline/ref=8681CA8A78559DDECD2066EAAEFECC842A99778AE9368D8468D992B38053356D03AED5471469C8EC3F13C5D1TCJ
consultantplus://offline/ref=8681CA8A78559DDECD2066EAAEFECC842A99778AE9368D8468D992B38053356D03AED5471469C8EC3F13C3D1T6J
consultantplus://offline/ref=8681CA8A78559DDECD2066EAAEFECC842A99778AE9368D8468D992B38053356D03AED5471469C8EC3F13C2D1T4J